
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 588 DEL 07-06-2011

DETERMINAZIONE

N. 155 DEL 07-06-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 122 c. 7 bis del D.Lgs. 163/2006 in modalità
interamente telematica per lavori di bonifica e sostituzione della copertura dell'edificio e
della palestra della scuola Cavalcanti. CIG: 2499879568 - Approvazione verbale di gara.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:
con determinazione n. 61 del 20/05/2011 (reg. gen. n. 518/2011) del Responsabile U.O.A.
Lavori Pubblici e Servizi a Rete  si è proceduto all’avvio del procedimento per
l’affidamento dei lavori di bonifica e sostituzione della copertura dell’edificio e della
palestra della scuola Cavalcanti per l’importo posto a base d’asta pari a € 369.541,82 oltre
€ 38.319,22 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso (iva esclusa);
con  determinazione  n. 134 del 17/05/2011  (reg. gen. n. 493/2011) del Dirigente del
Settore Affari Generali e Legali  è  stata approvata la lettera di invito unitamente alla
modulistica per la presentazione delle offerte;
entro il giorno di scadenza previsto, ovvero il 6 giugno 2011 ore 13.00, sono pervenute n.
2 offerte.

CONSIDERATO che:
nella seduta pubblica del 07/06/2011 la Commissione di gara, nominata con
determinazione del Direttore Generale n. 36 del 07/06/2011 (reg. gen n. 587/2011, ha
proceduto all’esame della documentazione amministrativa, come risulta dal verbale di
gara allegato sub A;
delle n. 2 offerte pervenute, nessuna è stata ammessa per i motivi espressi nel verbale
di gara sopra citato e che pertanto non si procede ad alcuna aggiudicazione;

RITENUTO pertanto di procedere all’approvazione del verbale di gara disponendo altresì la



comunicazione dell’esito della procedura alle Imprese concorrenti non ammesse ed a
pubblicare lo stesso sul sistema telematico dei Comuni della Piana;

DETERMINA

1. di approvare il verbale di gara allegato sub. A;
2. di dichiarare non ammesse le imprese Biffi Spa di Villa D’Adda e Idroflorence srl di

Scandicci per le motivazioni espresse nel verbale di gara sopra citato;
3. di dare atto che non si procede ad aggiudicazione della gara, in esito alle risultanze

della seduta di cui all’allegato verbale.
4. di comunicare l’esito della procedura alle Imprese partecipanti ed a pubblicare lo

stesso sul sito telematico dei Comuni della Piana, sul sito dell’Osservatorio Regionale
e all’Albo pretorio dell’Ente;

Sesto Fiorentino, 07-06-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 122 c. 7 bis del D.Lgs. 163/2006 in modalità
interamente telematica per lavori di bonifica e sostituzione della copertura dell'edificio e
della palestra della scuola Cavalcanti. CIG: 2499879568 - Approvazione verbale di gara.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 16-06-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


